quarta-feira, 17 de junho de 2020  |  Ano XI - Edição nº 01474 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Coração de Maria
Concurso

Coração de Maria, 13 de Abril de 2020.

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORAÇÃO DE MARIA
CNPJ Nº 13.883.996/0001-72

CARTA CONVITE Nº 005-2020
EXTRATO DA HOMOLOGAÇÃO

O Prefeito Edimário Paim de Cerqueira, no uso de suas atribuições legais, em
cumprimento a Lei n. 8.666/93 e alterações, torna pública a HOMOLOGAÇÃO da
licitação na modalidade CARTA CONVITE n°. 005-2020 processo administrativo n.
120-2020, o qual tem por objeto a Contratação de empresa para Aquisição de urnas
funerárias para atender a população em vulnerabilidade social que necessita de
beneficio eventual de auxilio funeral, residentes e ou naturais do município de Coração
de Maria, o qual teve como vencedora a empresa que apresentou menor valor Gobal

Empresa: HEBERT MAURICIO DALTRO CERQUEIRA ME
CNPJ: 10.819.208/0001-90
Valor: R$ 90.800,00 (noventa mil e oitocentos reais)

________________________________________
Edimário Paim de Cerqueira

Prefeito Municipal

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E2AB037E99F2192AB038753CD9DA9BC8

		2020-06-17T13:47:11-0300